

در نشست مدیران شهری شیراز با فرمانده انتظامی فارس مطرح شد؛

مدیریت شهری و انتظامی باید نقشه عملیاتی مشترک داشته باشند



شیراز- توانایی، خبرنگار توسعه

ایرانی: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به نقش مدیریت شهری در جنگ ۱۲ روزه، بر ضرورت داشتن نقشه عملیاتی مشترک میان مدیریت و شهری و انتظامی در مواقع خاص و

بحرانی تأکید کرد.

سیدابراهیم حسینی در دیدار مدیران شهری شیراز با فرمانده انتظامی فارس گفت: مدیریت شهری و فراجا دارای یک وابستگی زیستی هستند و حیات و کارکرد هر یک به دیگری گره

خورده است.

وی افزود: تجربه جنگ تحمیلی دوازده روزه نشان داد که هماهنگی و تعامل این دو مجموعه توانست به خوبی از تشدید بحران جلوگیری کند و این تجربه باید در شرایط غیرعادی آینده انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفت. این لوح سپاس ارزشمند که با امضای جناب آقای علیرضا حاجی، مدیر کل مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و بهام صادر شده است، در مهر ماه سالجاری به ایشان اعطا گردید. در متن تقدیرنامه، ضمن اشاره به تلاش‌های مستمر و پیگیرانه مهندس ایزدی در اجرای دقیق وظایف نظارتی و انطباق با بررسی‌های انجام شده، این موفقیت را در راستای ترویج و ارتقاء سطح فرهنگ بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست در صنعت حیاتی برق کشور قلمداد کرده است.



ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: مهندس حمیدرضا ایزدی، سرپرست مجری بهام برق منطقه‌ای مازندران، «ناظر بر تر سال ۱۴۰۳» در کشور شد.

خبر

معاون اقتصادی استاندار:

سهم استان قزوین در اقتصاد کشور می تواند دو برابر شود

معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان در استان لرستان بومد و سپس وارد مجموعه مدیریت و برنامه ریزی شدم و در این دوران برنامه دوم استان را تدوین و طرح قابلیت‌های ۵ساله را در لرستان عملیاتی و پیاده کردیم، سپس در معاونت اداری مالی استان دانشگاه و مدیرکل تعاون استان خدمت کردم و در ادامه وارد بخش خصوصی و بیمه های معلم ودی شدم و در دولت آقای روحانی ریاست صمت لرستان را بر عهده گرفتم، و مدیرعاملی امور آب در جزیره قشم، رانیز عهده دار شدم و در شرکت خصوصی قشم و هلدینگ بانک ملی هم تجارب ارزشمندی کسب کردم. صفی خانی از حضور در قزوین ابراز خرسندی کرد و یادآور شد: در این دوران برای من خدمت در استان قزوین با ظرفیت های بالایی که دارد افتخار است و تلاش می کنم جهش عمیقی در اقتصاد استان ایجاد شود. وی اضافه کرد: پتانسیلهایی که در استان داریم باید

قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: معاون اقتصادی استانداری قزوین گفت: با برنامه ریزی مدون، فعالیت کردن کار گروه صادرات و ارتقای بهره وری بایستی بتوانیم سهم دو درصدی استان در اقتصاد را به چهار درصد افزایش داده و جهش قابل توجهی را در این زمینه محقق کنیم.

جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان روز سه شنبه به ریاست محمد نوذری استاندار و با حضور صفی خانی معاون اقتصادی، علی رحمانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مدیران دستگاههای اجرایی در محل استانداری قزوین برگزار شد.

محمدرضا صفی خانی معاون جدید امور اقتصادی استانداری قزوین در این جلسه که نوعی معارفه رسمی ایشان نیز محسوب می شد ضمن اشاره به تجارب و مسئولیت های خود در گذشته اظهار داشت: اینجانب سالها

برای نخستین بار:

اجرای تعمیرات اساسی مراکز برق شهر ک شهید منتظری آغاز شد



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: عملیات تعمیرات اساسی مراکز برق شهر ک شهید محمد منتظری شرکت پالایش نفت اصفهان از اول مهرماه ۱۴۰۴ آغاز شده و طبق برنامه ریزی های انجام شده تا ۲۴ مهر ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.

رئیس نت برق سرویس های آب برق و بخار با بیان اینکه این اقدام برای نخستین بار در این سطح و به صورت متمرکز انجام می شود، اظهار داشت: افزایش پایداری شبکه برق، ارتقای قابلیت اطمینان تجهیزات و بهبود عملکرد سیستم های توزیع داخلی پالایشگاه هدف این تعمیرات بوده است. علیرضا فارسی افزود: در چارچوب این طرح، ۱۴ مرکز برق تحت پوشش شبکه ی رینگ مصرف کنندگان شهر ک منتظری مورد

بازبینی، سرویس و تعمیرات اساسی قرار گرفته اند. اقدامات انجام شده شامل بازرسی و سرویس کامل تجهیزات پست های برق از جمله سکسیونرها، دژکتورها، ترانسفورماتورها، تابلوهای فشار متوسط و ضعیف، سیستم های ارتینگ و همچنین اجرای پیام جلالی اظهار کرد: امسال خدمات هلال احمر در حوزه توانبخشی، خدمات فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی با استقبال چشمگیر مردم مواجه شد.

وی افزود: طبق آمار، هزار و ۶ نفر از خدمات فیزیوتراپی و توانبخشی استفاده کرده اند و ۲۱۹ نفر نیز از خدمات ارتوپدی فنی بهره مند شده اند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان ادامه داد: این خدمات با هدف بهبود کیفیت زندگی بیماران و کمک به بازگشت آنان به فعالیت های روزمره ارائه شده است. جلالی یادآور شد: داروخانه جمعیت هلال احمر نیز در این مدت، پذیرای ۴۷ هزار و ۱۹۶ مراجعه کننده بود.

سندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل

جمعیت هلال احمر استان کردستان گفت: نیمه اول امسال، بیش از ۵۱ هزار نفر از خدمات بهداشتی، درمانی و توانبخشی این جمعیت بهره مند شدند. پیام جلالی اظهار کرد: امسال خدمات هلال احمر در حوزه توانبخشی، خدمات فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی با استقبال چشمگیر مردم مواجه شد. وی افزود: طبق آمار، هزار و ۶ نفر از خدمات فیزیوتراپی

خبر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اعلام کرد:

ادامه این همکاری هستیم.

شهردار شیراز همچنین تأکید کرد: تلاش های مشترک ما باید به بهبود زیرساخت های شهری و ارتقای آرامش شهروندان بیانجامد.

در ادامه این نشست فرمانده انتظامی استان فارس بیان کرد: پلیس برای برقراری انضباط ترافیکی و برخورد با متخلفان تمام توان خود را به کار گرفته است.

سردار عزیزالله ملکی گفت: مبارزه با سرعت، مقابله با ارادل و آوایش و برخورد جدی با جرائم ماموریت های مهم نیروی انتظامی هستند. سردار ملکی افزود: در صورت تأمین زیرساخت های لازم توسط دستگاه های متولی، پلیس قادر است ظرف ۴۸ ساعت همه متعادلان متجاوز را از سطح شهر جمع آوری کند. وی همچنین با اشاره به همکاری پلیس راهور با مدیریت شهری برای کاهش تصادفات، گفت: برنامه ما کاهش چشمگیر تلفات ترافیکی درون شهری

خبر

مدیر شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه اهواز:

۹۸ درصد جایگاه های CNG اهواز استاندارد سازی شدند



شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی، مسئولیت آماده سازی تجهیزات فنی و نگهداری جایگاه های CNG و شرکت ملی گاز مسئولیت تأمین گاز آنان را بر عهده دارد.

اهواز -خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر شرکت ملی پخش

فر آورده های نفتی منطقه اهواز گفت: ۹۸ درصد جایگاه های CNG اهواز در راستای توسعه صنعت CNG استاندارد سازی شد.

پرویز ایدون اظهار کرد: تعداد ۶۶ جایگاه فعال عرضه سوخت CNG منطقه اهواز در حال حاضر مشغول به خدمت رسانی هستند.

وی افزود: از این تعداد ۶۵ جایگاه از جایگاه های سوخت پاک این منطقه تأیید ایمنی و تست مخازن ذخیره سازی را دریافت کرده اند.

مدیر پخش فرآورده های نفتی منطقه اهواز خاطرنشان کرد: پایش دوره ای جایگاه ها، آموزش اپراتورها و کارکنان، ارتقای سطح کمی و کیفی جایگاه ها از جمله اقدامات این شرکت در راستای ارائه خدمات مطلوب تر به شمار می رود.



اقتصادی و افزایش بهره وری، تقویت آرنندی در شرکتهای، در اولویت خواهد بود.

این مدیر صنعتی اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد اوضاع صنعت در استان خوب است و می توان جهش قابل لمسی را برای قزوین متصور شد ما به همفکری و تعامل بین بخشی و تأمین منابع هم نیازمندیم.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی:

۸۶در صد شهروندان مشهدی از امنیت این کلانشهر رضایت دارند



مشهد- میرشکار، خبرنگار توسعه ایرانی: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: مطابق نظر سنجی که شهرداری مشهد به صورت مستقل و با محوریت بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی تهیه کرده است، ۸۶ درصد از سوال شوندگان از وضعیت امنیت در این کلانشهر ابراز رضایت کرده اند. سر تیب پاسدار محمد کاظم تقوی در جمع مدیران و اصحاب رسانه به مناسبت هفته نیروی انتظامی افزود: در این نظرسنجی خدمات رسانی سایر سازمان ها مانند شهرداری، دانشگاه علوم پزشکی و هلال احمر نیز مورد بررسی قرار گرفت که پس از امنیت، بالاترین رضایت مندی ۶۴ درصد بوده است. وی اضافه کرد: تلاش می شود تارضایت حداکثری جلب شود، رضایت مندی ۱۰۰ درصدی شهروندان از عملکرد پلیس محقق شود. فرمانده انتظامی خراسان رضوی به ۷۰۰ وظیفه کوچک و بزرگ سازمانی پلیس اشاره کرد و گفت: پلیس راهور در استان روزانه پنج هزار و ۵۰۰ آزمون می گیرد که این رویداد با حضور گسترده مردم و خانواده ها همراه است. سردار تقوی افزود: همچنین روزانه حدود ۲ هزار مراجعه برای پلاک گذاری در مشهد انجام می شود که این میزان پاسخگویی به مراجعه کننده در هیچ سازمانی در مشهد انجام نمی شود.

وی اضافه کرد: ممکن است در میان ارائه انبوه خدمات در استان، کوتاهی های انگشت شمار نیز روی دهد که در صدر رفع آن ها هستیم و در این میان رسانه را برای انعکاس متقابل مسایل مردم و نیروی انتظامی همراه و در کنار پلیس می دانیم. مدیران رسانه و خبرنگاران فعال حوزه نیروی انتظامی نیز در این نشست ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی به بیان دیدگاه ها، چالش ها و راهبردهای خود در همکاری دو جانبه با پلیس پرداختند.



وی تأکید کرد: نیمه اول امسال، ۲ هزار و ۸۲۵ نفر در راستای مقابله با بیماری های واگیردار واکسینه شدند. جلالی با تأکید بر استمرار این روند خدمت رسانی بیان کرد: جمعیت هلال احمر کردستان با تمام توان، در مسیر کاهش آلام انسانی، ارتقای سلامت و پاسخگویی به نیازهای درمانی مردم گام برمی دارد. این مسیر، با حمایت مردم و تلاش شبانه روزی همکاران ما، همچنان ادامه خواهد داشت.

استانها

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد:

بارندگی در استان ۶۳درصد کاهش داشته است



یزد -اشکندری، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: کاهش شدید بارندگی ها، برداشت بیش از ظرفیت منابع زیرزمینی و بحرانی شدن دشت های استان، شرایطی آبی یزد را در وضعیت نگران کننده ولی قابل مدیریت توصیف کرد. جواد محجوبی با تشریح آخرین وضعیت منابع آبی استان اظهار داشت: در سال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، میزان بارش های استان ۵۳.۶ میلی متر بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۳درصد کاهش داشته است. این رقم در مقایسه با متوسط بلندمدت بارش در استان، کمتر از ۵۵درصد را نشان می دهد.

وی با اشاره به برداشت بی رویه از منابع آب زیرزمینی افزود: سالانه حدود ۸۲۰ تا ۸۴۰ میلیون مترمکعب آب از چاه ها، قنوت و چشمه های استان برداشت می شود که بیش از ۷۸درصد آن در بخش کشاورزی مصرف می گردد. این میزان برداشت نسبت به ظرفیت تجدیدپذیر آب استان معادل ۱۶۰ درصد است.

محجوبی تصریح کرد: هم اکنون از مجموع ۱۹ دشت استان، ۱۶ دشت در وضعیت متوعه یا ممنوعه بحرانی قرار دارند و سه دشت باقی مانده نیز با آب شور مواجه هستند. مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: افت مستمر سطح آب زیرزمینی علاوه بر تهدید معیشت کشاورزان، موجب بروز پدیده فرونشست زمین در برخی نقاط استان از جمله دشت یزد-اردکان شده است.

محجوبی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای مدیریت منابع آب استان افزود: اجرای طرح احیاء و تعادل بخشی و سند سازگاری با کم آبی در استان از جمله اقدامات مهم برای مدیریت بحران آبی در استان بوده است. وی با تأکید بر لزوم اصلاح الگوی مصرف خاطر نشان ساخت: تغییر الگوی کشت و استفاده از فناوری های نوین آبیاری باید در دستور کار جدی کشاورزان و بهره برداران قرار گیرد تا فشار بر منابع آب زیرزمینی کاهش یابد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد در پایان با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی در زمینه صرفه جویی گفت: امروز مدیریت مصرف آب نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی حیاتی است. بقای منابع آبی استان تنها با همکاری مردم، کشاورزان و صنعت گران امکان پذیر خواهد بود.



به مناسبت هفته ملی کودک:

اجرای ۳۵۰ عنوان برنامه باشعار

«کودکان، حال خوش زندگی» در گیلان



رشت -عباس زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان از برگزاری بیش از ۲۵۰ عنوان ویژه برنامه باشعار «کودکان، حال خوش زندگی»، در هفته ملی کودک در استان خبر داد. سجاد کوچک نژاد اظهار کرد: ویژه برنامه ادبی و هنری با چچه های روستا، برنامه ویژه زیست محیطی با همکاری اداره کل محیط زیست، جشن بازی و شادی در روستاها، خوانش بیانیه در نماز جمعه توسط اعضای کانون، جشن ملی نخوانها و برگزاری ویژه برنامه های فرهنگی و هنری در مدارس استثنایی از جمله برنامه های هفته ملی کودک در گیلان است. وی بیان کرد: نشست تخصصی فرزندپروری در راستای طرح نماد (نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان)، تجلیل از اعضای برگزیده کانون، جشن بزرگ کودکان و جشنواره علمی از جمله دیگر برنامه های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان به مناسبت هفته ملی در استان است.

سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

گیلان اضافه کرد: برنامه های کانون پرورش فکری در هفته ملی کودک در قالب مراکز فرهنگی هنری ثابت، فراگیر، کتاب خانه های پستی و مراکز سیار شهری و روستایی برگزار می شود. وی با بیان اینکه ویژه برنامه های هفته ملی کودک در گیلان از ۱۵ تا ۲۱مهر در گیلان برگزار می شود اظهار کرد: «خانواده، دنیای زیبای کودکان»، «مین، خانه ما»، «زندگی، بازی، سلامت»، «ستاره های دنباله دار، شهدای کودک و نوجوان ایران و غزه»، «کتاب، دنیای شگفت انگیز کودکان»، «دنیای شیرین کودکان با نیازهای ویژه» و «کودکان و دنیای علوم و فناوری های نوین» به روز شمار هفته ملی کودک است.



آمادگی کامل شرکت گاز مازندران برای عبور ایمن از زمستان سرد ۱۴۰۴

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با اشاره به پیش بینی سرمای زودرس و افزایش مصرف گاز در پاییز و زمستان پیش رو، آمادگی کامل واحدهای عملیاتی و ستادی برای مدیریت مصرف و حفظ پایداری شبکه گاز خبر داد.

هزیر جوادی در نخستین جلسه آمادگی زمستانی سال ۱۴۰۴ گفت: بر اساس داده های هواشناسی، پاییز امسال حدود سه درجه و زمستان یک درجه سردتر از سال گذشته خواهد بود که به معنای افزایش چشمگیر مصرف گاز است. وی افزود: هر یک درجه کاهش دما معادل افزایش ۲۵ میلیون مترمکعبی مصرف گاز در کشور است و این موضوع ضرورت مدیریت هوشمند مصرف و آماده سازی دقیق تأسیسات رادوچندان می کند.